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Warszawa, 01 grudnia 2025 r.

Informacja na strone internetowg

dotyczy: przetargu ograniczonego w dziedzinach obronnosci i bezpieczenstwa — Sprawa
32/01828/2025

Dziatajgc na podstawie ustawy Pzp w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
ograniczonego w dziedzinach obronnosci i bezpieczenstwa na wykonanie robot
budowalnych wraz z konserwacjg i serwisowaniem zainstalowanych urzadzen dla zadania
inwestycyjnego 01828: Budowa infrastruktury paliwowej oraz magazynowej na
potrzeby 1. Warszawskiej Brygady Pancernej ), informuije:

Pytanie nr 3

Dot. SWZ (z dn. 19.11.2025 r.) Rozdziat XII pkt. 1.

Prosimy o potwierdzenie kwoty wadium — w udostepnionym dokumencie SWZ z dnia
19.11.2025 r. widnieje kwota 1 600 000,00 zt, natomiast w odpowiedzi Zamawiajgcego
z dnia 11.07.2025 r. kwota wadium wynosi 1 100 000, 00 zi.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia tre$é Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia z dnia 19.11.2025 r.
(Rozdziat X1l pkt 1)

Jest:
1. Wykonawca obowigzany jest wnies¢ wadium w wysokosci 1 600 000,00 zt przed
uptywem terminu sktadania ofert.

Powinno byé¢:
1. Wykonawca obowigzany jest wnie$¢ wadium w wysokosci 1 100 000,00 zt przed
uptywem terminu skfadania ofert.
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Wobec powyzszego Zamawiajacy modyfikuje tres¢ zatgcznika nr 1 do SWZ (Formularz
oferty) ) i zastepuje go zatacznikiem nr 1a do SWZ. We wszystkich miejscach w SWZ oraz
zatacznikach do SWZ nalezy przyjgé zatacznik nr 1a do SWZ.

Pytanie nr 4

Dot. SWZ (z dn. 19.11.2025 r.) Rozdziat | pkt. 4. ppkt. 4) oraz OPZ pkt. 3 ppkt. 3.1.
Zgodnie z zamieszczonym zapisem w SWZ - Rozdziat | pkt. 4. ppkt. 4) — prosimy
o udostepnienie ponizszej dokumentacji jawnej, gdyz nie zostata ona zamieszczona na
stronie postepowania:

* Opinia geotechniczna wraz z dokumentacjg badanh podtoza gruntowego - JAWNE;

» Sprawozdanie z badan $rodowiskowych okreslajace stopien zanieczyszczenia podtoza
sktadu MPS (...) - JAWNE;

* Projekt Planu Remediacji — JAWNE.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy udostepnia ponizszg dokumentacje jawna (Zalgcznik nr 1 do niniejszego

pisma):

1) Opinia geotechniczna wraz z dokumentacjg badan podtoza gruntowego — JAWNE — plik
pn.: ,01_DBPG+0G - Wesofa.zip”;

2) Sprawozdanie z badan srodowiskowych okreslajgce stopien zanieczyszczenia podioza
sktadu MPS (...)- JAWNE - plik pn.: ,02_Sprawozdanie_sozologiczne-WESOLA zip”;

3) Projekt Planu Remediacji — JAWNE — plik pn.: ,03_Plan remediacji Wesota.zip”.

Pytanie nr 5§

Dot. OPZ pkt. 3 ppkt. 3.2.

Prosimy o udostepnienie ponizszych dokumentéw w posiadaniu ktérych jest Zamawiajacy:
* Decyzja o ULICP - ostateczna

« Decyzja RDOS « Decyzja wodno-prawna

» Warunki przytgczenia agregatu prgdotwérczego dla potrzeb zasilania rezerwowego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy udostepnia ponizsze dokumenty (Zafgcznik nr 1 do niniejszego pisma):

1) Decyzja o ULICP - plik pn.: ,04_ULICP.zip”;

2) Zawiadomienie RDOS - plik pn.: ,05_01828 Zawiadomienie RDOS 3789 WESOLA pdf’;

3) Decyzja wodno-prawna — plik pn.: ,06_01828 D-Pwp 3789 WESOLA .pdf’;

4) Warunki przytagczenia agregatu prgdotworczego dla potrzeb zasilania rezerwowego —
plik pn.: ,07_01828 Warunki przytgczenia agregatu 3789 WESOLA .pdf".

Pytanie nr 6

Dot. zakresu rzeczowego robét OPZ pkt. 4 Branza budowlana.

Prosimy o informacje czy przeznaczone do rozbidrki zbiorniki podziemne (9 szt.) zostaty
opréznione z paliwa i wszelkich ptynnych pozostatosci oraz poddane procesowi
odgazowania.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, Ze zbiorniki sg puste ale nieodgazowane.

Pytanie nr 7

Dot. zakresu rzeczowego robét OPZ pkt. 4 Branza budowlana.

Zwracamy sie z pytaniem czy w zakresie robét jest remediacja zanieczyszczonego gruntu?.
Jezeli tak, prosimy o przekazanie przedmiaru zawierajgcego ilosci prac remediacyjnych.
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze remediacja gruntu zgodnie z projektem remediacji polega na
utylizacji gruntu poprzez wywiezienie. Wywiezienie gruntu i utylizacja ujeta w przedmiarze
budowlanym poz. 7.d.1.

Pytanie nr 8

Dot. zakresu rzeczowego rob6t OPZ pkt. 4 Branza budowlana.

Prosimy o wskazanie ilosci i podanie parametréw drzew przeznaczonych do wycinki (brak
pozycji zwigzanych z wycinka w udostepnionych przedmiarach).

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze ilosci i parametry drzew zgodnie z opracowaniem
JInwentaryzacja dendrologiczna”. Opracowanie jest o klauzuli ,ZASTRZEZONE”, zostanie
przekazane zgodnie z procedurg opisang w SWZ (Rozdziat | pkt 4 ppkt 2), 3)).

Pytanie nr 9

Dot. zakresu rzeczowego robdt OPZ pkt. 4 Branza budowlana.

Prosimy o podanie parametréw technicznych dla dwéch bram wjazdowych (brak pozyciji
dotyczgcych bram wjazdowych w udostepnionych przedmiarach).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze bramy wjazdowe nalezy wykona¢ wedtug Projektu
Zagospodarowania Terenu cze$S¢ opisowa pkt. 3.5.6 Ogrodzenie. Opracowanie jest
o klauzuli ,ZASTRZEZONE”, zostanie przekazane zgodnie z procedurg opisang w SWZ
(Rozdziat | pkt. 4 ppkt 2), 3)).

Niniejsze pismo wraz z zatgcznikiem stanowia integralng cze$¢ Specyfikacji Warunkow
Zamébwienia w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu ograniczonego
w dziedzinach obronnosci i bezpieczenstwa na kompleksowe wykonanie robét
budowlanych wraz z konserwacja i serwisowaniem zainstalowanych urzadzen dia zadania
inwestycyjnego 01828: Budowa infrastruktury paliwowej oraz magazynowej na potrzeby 1.
Warszawskiej Brygady Pancernej — Sprawa 32/01828/2025.
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Zatacznik — w pliku
1. Zatgcznik nr 1 — dokumentacja
2. Zatgcznik nr 2 — Formularz oferty (Zatgcznik nr 1a do SWZ)

Marzena Banasiak
tel. 261 849 175
e-mail: szp.szi@ron.mit.pl

tel.: 261-849-001 , fax: 261- 849-156 Al. Jerozolimskie 97
szi@ron.mil.pl 00-909 Warszawa
szi.wp.mil.p!
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